
GUÍA DE HORARIOS 12/07/2018

VAC-233 FRAGA-BINEFAR-LLEIDA-MEQUINENZA-HUESCA

00000001 FRAGA - LLEIDA

LA FRANJA DE ARAGON, S.L. Telf: /

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- FRAGA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES.  AVDA DE

ARAGÓN

0 08:00 11:00 17:45

- ALCARRAS. POSTE-CARRETERA. AVDA

CATALUNYA, Nº 2

16 08:25 11:25 18:10

- LLEIDA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SARACIBAR, Nº 2

28 08:40 11:40 18:25

Calendario 1896 1817 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

1896 SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS DEL 02-07 AL 02-09

1/11



GUÍA DE HORARIOS 12/07/2018

VAC-233 FRAGA-BINEFAR-LLEIDA-MEQUINENZA-HUESCA

00000001 FRAGA - LLEIDA

LA FRANJA DE ARAGON, S.L. Telf: /

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- LLEIDA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SARACIBAR, Nº 2

0 10:00 12:30 17:00 21:30

- ALCARRAS. POSTE-CARRETERA. AVDA

CATALUNYA, Nº 2

12 10:16 12:46 17:16 21:45

- FRAGA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES.  AVDA DE

ARAGÓN

28 10:40 13:10 17:40 22:10

Calendario 1817 1817 1817 1896

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

1896 SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS DEL 02-07 AL 02-09

2/11



GUÍA DE HORARIOS 12/07/2018

VAC-233 FRAGA-BINEFAR-LLEIDA-MEQUINENZA-HUESCA

00000002 FRAGA - LLEIDA (DIRECTO)

LA FRANJA DE ARAGON, S.L. Telf: /

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- FRAGA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES.  AVDA DE

ARAGÓN

0 18:45

- LLEIDA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SARACIBAR, Nº 2

28 19:15

Calendario 0217

Calendarios de la expedición

0217 DOMINGOS PERIODO ESCOLAR

3/11



GUÍA DE HORARIOS 12/07/2018

VAC-233 FRAGA-BINEFAR-LLEIDA-MEQUINENZA-HUESCA

00000003 BINEFAR - LLEIDA

LA FRANJA DE ARAGON, S.L. Telf: /

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- BINEFAR. ESTACION DE AUTOBUSES. C/ SAN

PEDRO, Nº 24

0 06:00

- ESPLUS. ESPLUS. CALLE  CARRETERA  ALTA

 33

6 06:10

- ALBALATE DE CINCA. ALBALATE DE CINCA.

CARRETERA  A-1234,  KM 28,40

20 06:30

- BELVER DE CINCA. BELVER DE CINCA.

CARRETERA  A-1234,  KM 24

24 06:37

- OSSO DE CINCA. OSSO DE CINCA. C/

AUTONOMIA DE ARAGON  Nº  44

28 06:42

- ALMUDAFAR. ALMUDAFAR. CARRETERA  A-

1234,  KM 18,10

31 06:46

- ZAIDIN. ZAIDIN. C/ LA HUERTA Nº 41 37 06:57

- FRAGA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES.  AVDA DE

ARAGÓN

50 07:25

- ALCARRAS. POSTE-CARRETERA. AVDA

CATALUNYA, Nº 2

66 07:50

- LLEIDA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SARACIBAR, Nº 2

78 08:05

- LLEIDA. HOSPITAL UNIVERSITARIO ARNAU

DE VILANOVA. AVDA ALCALDE ROVIRA ROURE,

Nº 80 Y 87

81 08:10

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

4/11



GUÍA DE HORARIOS 12/07/2018

VAC-233 FRAGA-BINEFAR-LLEIDA-MEQUINENZA-HUESCA

00000003 BINEFAR - LLEIDA

LA FRANJA DE ARAGON, S.L. Telf: /

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- LLEIDA. HOSPITAL UNIVERSITARIO ARNAU

DE VILANOVA. AVDA ALCALDE ROVIRA ROURE,

Nº 80 Y 87

0 13:55

- LLEIDA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SARACIBAR, Nº 2

3 14:00

- ALCARRAS. POSTE-CARRETERA. AVDA

CATALUNYA, Nº 2

15 14:15

- FRAGA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES.  AVDA DE

ARAGÓN

31 14:40

- ZAIDIN. ZAIDIN. C/ LA HUERTA Nº 41 34 15:29

- ALMUDAFAR. ALMUDAFAR. CARRETERA  A-

1234,  KM 18,10

50 15:40

- OSSO DE CINCA. OSSO DE CINCA. C/

AUTONOMIA DE ARAGON  Nº  44

53 15:44

- BELVER DE CINCA. BELVER DE CINCA.

CARRETERA  A-1234,  KM 24

57 15:49

- ALBALATE DE CINCA. ALBALATE DE CINCA.

CARRETERA  A-1234,  KM 28,40

61 15:56

- ESPLUS. ESPLUS. CALLE  CARRETERA  ALTA

 33

75 16:16

- BINEFAR. ESTACION DE AUTOBUSES. C/ SAN

PEDRO, Nº 24

81 16:25

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

5/11



GUÍA DE HORARIOS 12/07/2018

VAC-233 FRAGA-BINEFAR-LLEIDA-MEQUINENZA-HUESCA

00000004 MEQUINENZA - LLEIDA

LA FRANJA DE ARAGON, S.L. Telf: /

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MEQUINENZA. MEQUINENZA. CARRETERA N-

211, KM  313,560

0 07:30 15:30

- TORRENTE DE CINCA. TORRENTE DE CINCA.

N-211, CALLE CARRETERA  Nº  21

13 07:50 15:50

- FRAGA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES.  AVDA DE

ARAGÓN

21 08:00 16:00

- ALCARRAS. POSTE-CARRETERA. AVDA

CATALUNYA, Nº 2

37 08:25 16:25

- LLEIDA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SARACIBAR, Nº 2

49 08:40 16:40

Calendario 1817 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

6/11



GUÍA DE HORARIOS 12/07/2018

VAC-233 FRAGA-BINEFAR-LLEIDA-MEQUINENZA-HUESCA

00000004 MEQUINENZA - LLEIDA

LA FRANJA DE ARAGON, S.L. Telf: /

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- LLEIDA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SARACIBAR, Nº 2

0 13:30

- ALCARRAS. POSTE-CARRETERA. AVDA

CATALUNYA, Nº 2

12 13:46

- FRAGA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES.  AVDA DE

ARAGÓN

28 14:11

- TORRENTE DE CINCA. TORRENTE DE CINCA.

N-211, CALLE CARRETERA  Nº  21

36 14:21

- MEQUINENZA. MEQUINENZA. CARRETERA N-

211, KM  313,560

49 14:40

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

7/11



GUÍA DE HORARIOS 12/07/2018

VAC-233 FRAGA-BINEFAR-LLEIDA-MEQUINENZA-HUESCA

00000005 FRAGA - LLEIDA (AL HOSPITAL UNIVERSITARIO ARNAU DE VILANOVA)

LA FRANJA DE ARAGON, S.L. Telf: /

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- FRAGA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES.  AVDA DE

ARAGÓN

0 09:15 14:45

- ALCARRAS. POSTE-CARRETERA. AVDA

CATALUNYA, Nº 2

16 09:40 15:10

- LLEIDA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SARACIBAR, Nº 2

28 09:55 15:25

- LLEIDA. HOSPITAL UNIVERSITARIO ARNAU

DE VILANOVA. AVDA ALCALDE ROVIRA ROURE,

Nº 80 Y 87

31 10:00 15:30

Calendario 1817 0450

Calendarios de la expedición

0450 SABADOS LABORABLES ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

8/11



GUÍA DE HORARIOS 12/07/2018

VAC-233 FRAGA-BINEFAR-LLEIDA-MEQUINENZA-HUESCA

00000005 FRAGA - LLEIDA (AL HOSPITAL UNIVERSITARIO ARNAU DE VILANOVA)

LA FRANJA DE ARAGON, S.L. Telf: /

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- LLEIDA. HOSPITAL UNIVERSITARIO ARNAU

DE VILANOVA. AVDA ALCALDE ROVIRA ROURE,

Nº 80 Y 87

0 13:15

- LLEIDA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SARACIBAR, Nº 2

3 13:30

- ALCARRAS. POSTE-CARRETERA. AVDA

CATALUNYA, Nº 2

15 13:46

- FRAGA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES.  AVDA DE

ARAGÓN

31 14:10

Calendario 0450

Calendarios de la expedición

0450 SABADOS LABORABLES ANUAL

9/11



GUÍA DE HORARIOS 12/07/2018

VAC-233 FRAGA-BINEFAR-LLEIDA-MEQUINENZA-HUESCA

00000006 MEQUINENZA - LLEIDA (AL HOSPITAL UNIVERSITARIO ARNAU DE VILANOVA)

LA FRANJA DE ARAGON, S.L. Telf: /

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MEQUINENZA. MEQUINENZA. CARRETERA N-

211, KM  313,560

0 08:30

- TORRENTE DE CINCA. TORRENTE DE CINCA.

N-211, CALLE CARRETERA  Nº  21

13 08:50

- FRAGA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES.  AVDA DE

ARAGÓN

21 09:00

- ALCARRAS. POSTE-CARRETERA. AVDA

CATALUNYA, Nº 2

37 09:25

- LLEIDA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SARACIBAR, Nº 2

49 09:40

- LLEIDA. HOSPITAL UNIVERSITARIO ARNAU

DE VILANOVA. AVDA ALCALDE ROVIRA ROURE,

Nº 80 Y 87

52 09:45

Calendario 0450

Calendarios de la expedición

0450 SABADOS LABORABLES ANUAL

10/11



GUÍA DE HORARIOS 12/07/2018

VAC-233 FRAGA-BINEFAR-LLEIDA-MEQUINENZA-HUESCA

00000006 MEQUINENZA - LLEIDA (AL HOSPITAL UNIVERSITARIO ARNAU DE VILANOVA)

LA FRANJA DE ARAGON, S.L. Telf: /

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- LLEIDA. HOSPITAL UNIVERSITARIO ARNAU

DE VILANOVA. AVDA ALCALDE ROVIRA ROURE,

Nº 80 Y 87

0 18:55

- LLEIDA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SARACIBAR, Nº 2

3 19:00

- ALCARRAS. POSTE-CARRETERA. AVDA

CATALUNYA, Nº 2

15 19:16

- FRAGA. ESTACIÓN DE AUTOBUSES.  AVDA DE

ARAGÓN

31 19:41

- TORRENTE DE CINCA. TORRENTE DE CINCA.

N-211, CALLE CARRETERA  Nº  21

39 19:51

- MEQUINENZA. MEQUINENZA. CARRETERA N-

211, KM  313,560

52 20:10

Calendario 0125

Calendarios de la expedición

0125 LABORABLES ANUAL

11/11


